
   

№ 1897 от 24.07.2014г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города 

Железногорска за I полугодие 2014 года». 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 52 

Положения о бюджетном процессе в городе Железногорске, утвержденного решением 

Железногорской городской Думы от 05.12.2013 № 187-5-РД администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Железногорска за I полугодие 

2014 года (далее отчет) согласно приложению на 28-ми листах. 

  2. Направить отчет в Железногорскую городскую Думу и Контрольно-счетную палату 

города Железногорска Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                  В. И. Солнцев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голубцова Л. И. 

4-59-07 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 1897 от 24.07.2014г. «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета города Железногорска за I полугодие 2014 года» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

 

 

 
 


